65. ^{1^a} ^{2^a} ^{3^a} ^{4^a} ^{5^a} ^{6^a} ^{7^a} ^{8^a} ^{9^a} ^{10^a} ^{11^a} ^{12^a} ^{13^a} ^{14^a} ^{15^a} ^{16^a} ^{17^a} ^{18^a} ^{19^a} ^{20^a} ^{21^a} ^{22^a} ^{23^a} ^{24^a} ^{25^a} ^{26^a} ^{27^a} ^{28^a} ^{29^a} ^{30^a} ^{31^a} ^{32^a} ^{33^a} ^{34^a} ^{35^a} ^{36^a} ^{37^a} ^{38^a} ^{39^a} ^{40^a} ^{41^a} ^{42^a} ^{43^a} ^{44^a} ^{45^a} ^{46^a} ^{47^a} ^{48^a} ^{49^a} ^{50^a} ^{51^a} ^{52^a} ^{53^a} ^{54^a} ^{55^a} ^{56^a} ^{57^a} ^{58^a} ^{59^a} ^{60^a} ^{61^a} ^{62^a} ^{63^a} ^{64^a} ^{65^a} ^{66^a} ^{67^a} ^{68^a} ^{69^a} ^{70^a} ^{71^a} ^{72^a} ^{73^a} ^{74^a} ^{75^a} ^{76^a} ^{77^a} ^{78^a} ^{79^a} ^{80^a} ^{81^a} ^{82^a} ^{83^a} ^{84^a} ^{85^a} ^{86^a} ^{87^a} ^{88^a} ^{89^a} ^{90^a} ^{91^a} ^{92^a} ^{93^a} ^{94^a} ^{95^a} ^{96^a} ^{97^a} ^{98^a} ^{99^a} ^{100^a}

oie, inchoa, et id est continua al latij obabili, quia aig lo in ea suposoe tam at quam
 roate pcedente in parte dicit danti finitur. a hoc ut potius ad quon roate pre-
 dicanet inquit: go rautum ita pcedente in minor q^a ex cogit intium et utium
 raudate equalitij pet in hoc sequit q^a utrumq^e pcedit inuale de Pio et Pio qua
 hanc pcedit inuale roate gillonglatr et intellectus et uo r fign-
 et uo rign raudate sed in ea suposoe at et roate agit late pate-
 rent: go utrumq^e pcedente inuale. En fortij argum.

De 3^a q^a let defalto intellectuum et
 uoluntiam. id est roate. se odim supsum pcedit inuale de Pio
 et Pio, in his oflatij exate et roate pcedit inquit q^a pcedit
 his. inchoa. at q^a se odim supsum latij pet, et pcedit
 hi inquit: go et in illa suposoe let at et roate eque late
 pcedent q^a in at inchoa uicery q^a se odim supsum
 latij pcedit et pcedente inquit totum at pcedente
 inquit de Pio et Pio: si en pcedit q^a his ut ma metra
 suponate inchoa latij pcedit quam spij humana, a hoc ut
 latij ho pcedit inquit let roate se odim supsum sit
 ma metra ut in supulat q^a at et ma metra suponate
 inchoa latij pcedit 2^{um} uicery let 2^{um} scilicetum et se
 odim supsum pcedit inquit 2^{um} pcedit in quo sumit
 ut ma ma metra.

De 4^a q^a Hago igit min aigi et diggo mai profasi
 ex eo q^a intellectuum et uoluntiam eque late pcedant tam
 inchoa quam inchoa lonate, si alterum altero latij pcedit
 inchoa ma metra, reig^a mai et hoi e maior
 raa cur intellectuum et uoluntiam pcedente inuale at
 io pcedit inquit in illa suposoe. q^a nec intellectuum
 inchoa latij pet quam uoluntiam, nec uoluntiam inchoa
 latij pcedit intellectus. ad io at in ea suposoe inchoa
 latij pcedit quam roate, q^a uicery adu et genij
 ad planca let scilicetum in latij pcedit quam roate.
 quando aut pcedit sumit q^a modum unij et latij pet inchoa
 q^a ut ma metra, totum pcedit inquit at pet ex nostro
 sunt

fundamento.

¶ In tali in ea supotie latius pateat roate quam
ad siquid adue roate in ter cet gij ad roate angelicum et
humorum: go in ea supotie roate p'videretur inquit et in
ad. Dicitur aut latius pateat roate in dha ad libitum sub
videnda londa, interis que totu supotie et nos tetigimus
dijp 2^o et in 2^o fuito hujus colligij, nego gij et loim

¶ 69 Scit si negamus posse aptari aliam seriem pat-
bitio hujusque, in qua roate sit unum gij ad roate humanum
et angelicum, de hoc inu e questio. Sed negamus qd supota
seria metha totu admittat latius pateat roate quam at,
q^a in ea serio diuidit substantia in spuatam et corporiam
spuat speltat ad nig anguly, corporia aut que sublequale
diuisione defendi usque ad loim, in quo roate e dria speli-
fita: facta aut supotie impossibili qd at natam subdehoie
spem nisi humanam roate, et sentituum in ea serio con-
tinerent unam ad d'itam d'iam spelifitam; at uo conpla-
tum q modum uniu exuienti et sentituo adue p'cedat-
et inquit in d'p'ete ut patet ex nostro fuito. Unde lo-
ligez ad praim gij in ee nauium qd totum pratum ad-
gite latius pateat quam spis. Subleis in qd latius pateat
in ad d'ite ut na metha et sumat q modum uniu.

¶ 70 In fere 2^o gjo at intellectuum p'cederet
inquit incompleti de p'ce et p'is. Dicitur illamem si at
intellectuum colligere q unum simplex nomen sicut no-
do exptat unum sentituum q simplex nomen id est at,
londa, q^a adue n dicitur de frati uoluntium, et ex prin-
cipia est pratio in d'p'eta ex raiidibz supra facty est
pratio inquit: si colligiat hoc nomine at intellectuum
nego illamem q^a patet nomen e p'plexum, et includit
duo prata atq' sicut et intellectus, quorum sum e ma
sum e fia metha, uero sum sum gij p'cederet in quid
et 2^o

et 2^{um} aliam in quale.

→ 1 Et rō hujus dicit 2^{ga} quōtā p^oratōe
 p^oratōe sine mixta ex p^oratōe et dicitur 2^{um} p^oratōem g^ois
 est p^oratōis inquit, et 2^{um} p^oratōem dicit 2^o in qua
 le. at que dicit hoc p^oratōe P^oratōe et at rōale, 2^{um} p^oratōem
 aty e inquit. p^oratōem ad p^oratōem, et 2^{um} p^oratōem rōa-
 ty e inquit, p^oratōem ad 3^{am}, dicit dicit d^oratōem fieri
 p^oratōe et dicitur. Nōtū hoc p^oratōe P^oratōe e univ^o sentiti-
 vū 2^{um} p^oratōem univ^o e inquit 2^{um} p^oratōem sentiti-
 vū e inquit. Nōtū autē hoc p^oratōe P^oratōe e hō tota e
 inquit, 2^{ga} p^oratōem hō d^oratōem et in ad d^oratōem p^oratōem ut
 nōa mētra ita in illa p^oratōe hoc p^oratōe P^oratōe e at rōa
 eēt inquit, 2^{ga} p^oratōem at eēt d^oratōem et in ad d^oratōem
 p^oratōem p^oratōem ut nōa mētra.